ftREFEITUPÁ DE

RITAMA
ÍÉbd I àa nclo paÍa loatos

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N.9 048/2025

O PREFEITO DO MUNICÍplO DE TORITAMA, Estado de pernambuco no uso de
suas ãtribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgánica Municipal.

RESOLVE:

Art' 1e rornar sem efeito o ato de nomeação do servidor DARLoN DE FARTAS
DA SILVA FILHO, CPF N9 079,786,924-54, NO CArgO dC ASSESSOR TÉCNICO NÍVEL 4,
símbolo T-ASTC4, constante da portaria Gp ns 23llozs, publicada no Diário oficial cros
Municípios do Estado de pernambuco no dia 08/or-12025. Edição 3756, em decorrência
de equívoco na irrdicação do cargo de GERENTE DE CONTRAIOS.

Art. 2" NOMEAR, o Servidor descrito nesta portaria para ocupar o Cargo de
provimento em Comissão, mencionado abaixo, conforme Lei Complementar
02/2071 , 25/2027, 33/2024, onde passará a integrar o quadro funcional
Administração, Direta lvlunicipal, lotado na SECRETARTA MUNtCIpAL
PLANEJAMENTO E GESTÃO, com efeitos rerroativos ao dia O6/0L/2025.

Art.3" Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 09 de janeiro de 2025

SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SITVA CARVALHO

Prefeito

PREFEITU RA MUNICIPAL DE TORITAMA
cNPJ 11.256.054/0001-39
Av Dorival Jose Pereira, 1.370 - parque das Feiras
cEP.55125-000

nq

da

DE

o
(.)

d)
O

s)

E

?

ô

óo
o

€

I--

E9

>?

<9Õ=
zB-
==X!

o':
õsea
!lõ
Él:
{! 'dí

?:
G;

;§

S E RVIDORES CARGO SíM BoLo CPF
DARLON DE FARIAS DA SILVA

F ILHO

GERENTE DE CONTRATOS T.GERC 079.186.924-

54

TD

VERIFICAÇÃO DAS
AS;Stt141r*Oa

Código para verificzrção C7CB_5601_7SFC-9DF6

Este documento foi assinado digitarmente peros segui,tes signatários nas datas indicadas:

{ SERGIO PROCOPIO COLIN DA(Gtr,4T.03:00) SILVA C/\RVALHO (cPF 098.xxx.xxX-14) ern 16toil2o2s 2t:26:44

Emitrdo por: Sub-Artor c ade CertiÍícadorá I Ooc {Assrn.tura lDoct

Para verificar a validade das assinaturas acesse a Cefrtral de Verificação por meio cro link

https:/itoritama. í doc.com.Lrr/verificacaoiCTCB-5601
-75FC-9DF6

I